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Orteza ósemkowa z pelotą
pleców AM-PES-02

Numer katalogowy AM-PES-02

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Prostotrzymacz – pas obojczykowy wykonany jest z nierozciągliwych taśm i peloty grzbietowej. Pelota grzbietowa została
wzmocniona płytą PE-LD, przez co lepiej stabilizuje odcinek między łopatkami. Taśmy łączące pelotę grzbietową są
odpowiednio dopasowane do ciała pacjenta.
 

Taka konstrukcja wyrobu gwarantuje idealne korygowanie wad postawy zarówno u dorosłych, jak i u dzieci. Konstrukcja peloty
grzbietowej wraz z przelotkami powoduje, iż taśmy barkowe nie marszczą się i przylegają całą swoją powierzchnią do ciała
pacjenta. Wewnętrzna strona prostotrzymacza pokryta jest dzianiną frotte dzięki której znacznie poprawia się komfort
użytkowania.
 

Orteza została wykonana z surowca AirDistance II.

AirDistance II to innowacyjny technologiczny surowiec przeznaczony do wykonywania wysoko przetworzonych wyrobów
ortopedycznych. AirDistance II jest surowcem trójwarstwowym, składającym się z bardzo mocnej poliamidowej dzianiny
okładkowej z funkcją samoszczepną, odciążającej pianki EVA oraz poliamidowej dzianiny przestrzennej 3D. Zewnętrzna
warstwa surowca pozwala na swobodne mocowanie na niej wszelkich usztywnień ortopedycznych, a funkcja samoszczepna
ułatwia dopasowanie wyrobów. Pianka odciążająca EVA niweluje negatywne oddziaływanie usztywnień ortopedycznych na
ciało pacjenta. Wewnętrzna dzianina 3D o przestrzennej strukturze, pozwala na swobodne przepływanie przez nią powietrza ,
które dotlenia skórę oraz powoduje, że pot znajdujący się na jej powierzchni zdecydowanie szybciej odparowuje. Funkcja
samoszczepna, surowca AirDistance IIzdecydowanie ułatwia użytkowanie. Surowiec wodoodporny.

Przeznaczenie
Prostotrzymacz można stosować w przypadkach:

urazów obojczyka niewymagających interwencji chirurgicznej i ortopedycznej,
zespołów bólowych piersiowego odcinka kręgosłupa,
zwiększonej kyfozy piersiowej,
konieczności przeprowadzenia korekcji niewymagającej interwencji chirurgicznej.

Właściwości

1. Wyrób przyjazny dla skóry pacjenta – prostotrzymacz został wykonany ze specjalnego materiału pokrytego
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welurem, a od wewnętrznej strony dzianiną frotte, która jest obojętna dla skóry pacjenta.
2. Duża skuteczność stabilizacji – dzięki zastosowaniu peloty grzbietowej (wzmocnionej) oraz odpowiednio

umieszczonych przelotek i nierozciągliwych pasów udało się uzyskać wyjątkową skuteczność stabilizacji.
3. Komfort użytkowania – ze względu na łatwość zakładania i zdejmowania prostotrzymacza, pacjent ma możliwość

łatwego wyprania wyrobu, jak również utrzymania właściwej higieny ciała.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M
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